Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste- SP
CNPJ 51.845 .386/0001-73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 - Centro - CEP 15 735-000

c-mail : camaraapdoeste

INDICAÇÃO 12/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste-SP.

O vereador que esta subscreve, nos tennos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que satisfeitas as
formalidades regimentais, determine a instalação de uma grade de proteção
sobre a caixa de capitação de águas de chuva , localizada na Av. Francisco
Venâncio de Carvalho, saída para Nova Canaã Paulista.

Justificativa

Tal medida se faz necessária uma vez que a falta de referida grade de
proteção, pode ocasionar acidentes com as pessoas que utilizam a via para
fazer caminhada, expondo em perigo a todos os usuários.

Sala das Sessões "Atílio Marquiolli, 20 de março de 2018.